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1. Menighetsrådets sammensetning  

Menighetsrådet fra 01.01.2024:  
 
Leif-Inge Misje    Leder  
Bente Karin Husebø   Nestleder 
Einar Arne Garlid    
Jorun Eiane Brunstad   Nestleder fra 1.12.24 
Therese Egebakken   Bispedømmerådet  
Ole Andre Egge 
Margrethe Stubhaug Svanes  Permisjon så lenge hun er daglig leder i Sunde 
Kirstin Høie    Vara Fellesrådet. 
Haakon Totland   1.vara møter fast så lenge Margrethe Stubhaug 

Svanes har permisjon. Fellesrådet.  
Rolf Arne Tjøstheim   Sokneprest 
Margrethe Stubhaug Svanes  Sekretær (vikar) 
 
Varamedlemmer: 
Kurt Martin Lilleby   2. varamedlem 
Ann Helen Frostestad   3. varamedlem 
Eli Aasen    4. varamedlem 
 
Staben i Sunde menighet  
Rolf Arne Tjøstheim                            Sokneprest 
Cathrine Vidnes                            Daglig leder, permisjon i 2024. 
Margrethe Stubhaug Svanes                 Daglig leder i 100% stilling frem til 1.april. 

50% stilling fra 1.april til 31.desember. 
Toril Signe Ø. Marthinsen                    Diakon 
Helene Teistedal Vikre                         Prest for ungdom. Permisjon fra 1.1.24 til 

1.8.24, sluttet i stilling etter permisjon. 
 
Ane Swan    Menighetsarbeider 100% fra 1.4.24         
Ann Siren Solensteen                           20% stilling fra 1.1.24 til mai 2024 
 
Aleksandra Orzechowska-Niedziela      Kirkemusikk 50%. Permisjon fra 1.1.24 til 1.8.24, sluttet i stilling 

etter permisjon. 
Ole Hodnefjell    Kirkemusiker, vikar i 30% stilling 
Frode Bergevik                 Vaktmester fra 1.1.24  
Ragnar Egenberg Kveseth  Vaktmester fra august 2024 
Sondre Søndervik   Barne- og ungdoms arbeider. 50% fra  

01.01.2024 til 30.6.24. 25% fra 
1.7.24                                                    

Solveig Kinn Hartvigsen.  Kirketjener 10% fra 1.1.24 til 31.5.24 
Kurt Martin Lilleby   Kirketjener fra november 2024 
 
Det har også i 2024 vært sykemeldinger, permisjoner og utskiftninger i staben, noe som naturligvis har 
gått ut over kontinuiteten og framdriften i en del av arbeidet. 
Daglig leder Cathrine har vært i permisjon i 2024. Margrethe vikarierte i 100% stilling til 1. april. Resten 
av året har hun vikariert i 50%. Hun har lagt ned en stor innsats som vi er svært takknemlige for, men 
menigheten har naturligvis merket at det ikke har vært daglig leder i full stilling. Staben har ikke fått den 
oppfølgingen de skulle hatt, og en del arbeidsoppgaver har måttet bli satt på vent. 
Ann Siren Solensteen jobbet i 20% første halvdel av 2024. Hun gjorde en flott innsats for å utvikle 
supertirsdag videre. 
Ane Swan startet opp i stilling som menighetsarbeider i april. Hun kom raskt i gang med tiltak og 
aktiviteter for barn. 
Aleksandra sa opp sin stilling fra 1.august i 2024. Kantor-/kirkemusikerstilling har vært utlyst flere 
ganger. Det er enda ikke tilsatt noen i stillingen. I denne perioden har vi hatt fast organistvikar i Ole 
Hodnefjell. 
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2. Menighetsmøter  

Menighetens årsmøte ble avholdt søndag 17. mars. Tre saker var til behandling: 
-Årsmelding for menigheten, inkludert regnskap for 2023, ble lagt frem med mulighet for  
 spørsmål og kommentarer. 
-Budsjett for 2024 
-Forslag til logo for Sunde menighet 
 

3. Menighetsrådets arbeid 

Menighetsrådet har hatt 9 møter og behandlet 74 saker, samt et årsmøte. Noen av sakene som 
menighetsrådet har arbeidet med i 2024: 

• Økonomi: Regnskap 2023, budsjett 2024, jevnlig budsjettkontroll 
• Handlingsplan 2024-27. (Handlingsplanen er vedlagt.) 

• Gudstjeneste- og semesterplaner 

• Offertildelinger 
• 40-årsjubiléum og bispevisitasuke  

• Stillinger: Barne-og ungdomsarbeiderstilling. Kantor-/kirkemusikerstilling. 

• Større arrangementer: Julemesse med julegrantenning. Konfirmantfesten. 
 
Gudstjenesten  
Gudstjenesten er viktig for menigheten. Den samla gudstjenestedeltakelsen økte litt i 2024. Vi setter stor 
pris på at så mange frivillige er med å bidra i gudstjenestene.  
I den nye handlingsplanen er gudstjenesten et av satsingsområda. Målet er f.eks. at flere som deltar i ulike 
aktiviteter i kirka også vil møte til gudstjeneste, slik at den blir et samlingspunkt for alle aldersgrupper. 
Offer er en viktig del av gudstjenesten. Totalt offer økte med ca. 3000 til nesten 243000 (ca. 96000 til 
egen virksomhet og ca. 147000 til eksterne). 
 
 
Misjonsprosjektet  
Menighetsrådet har bestemt å videreføre støtte til NMS sitt arbeid i Thailand som vårt misjonsprosjekt i 3 
år til. Målet er å sende videre 100000 årlig. I 2024 kom det inn kr.126 700,- fordelt på kr. 63 448,- i 
givertjeneste og kr.63 252,- i offer. 
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Kirkelig statistikk   
Statistikken viser en liten, men stabil, positiv utvikling i årene etter koronapandemien i 
gudstjenestedeltakelse. Enda er det et stykke igjen til nivået før pandemien. Antall konfirmanter har 
stabilisert seg på over 40 og antall døpte viser en økende trend.  
 

Kirkelige handlinger 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Gudstjeneste deltakelse totalt 7072 7324 2669 2257 5194 5308 5556 

Gudstjeneste deltakelse gj.snitt.  
Antall gudstjenester 

107 
66 

108 
68 

45 
59 

47 
48 

82 
63 

86 
62 

83 
67 

Nattverd 2492 2115 1614 913 1611 1695 1694 

Døpte (*døpt som bor i soknet) 34* 34* 29* 41* 40* 35* 45* 

Vigde 0 1 0 0 2 2 2 

Konfirmanter 47 47 19 40 27 43 44 

 
Bispevisitas 
I uke 43 gjennomførte biskop Anne Lise Ådnøy visitas i Sunde menighet. Sist vi hadde visitas var i 
2005. Underveis i uka og i visitasforedraget peikte biskopen på mye positivt i menigheten vår. 
Visitasen gir oss grunn til å være stolte over mye av det vi driver med og får til, og inspirasjon til å rette 
ryggen og gå løs på årene som kommer med nytt engasjement. 
(Vistasforedraget er vedlagt.)  
 
Prest for ungdom og barne- og ungdomsarbeiderstilling 
Helene Teistedal Vikre har vært ansatt i en 100% stilling som prest for ungdom i prostiet (finansiert 30% 
av Sunde, hadde 60% av stillingen her). Hun sa opp stillingen fra 1. august. Etter en evaluering sammen 
med prosten, ble stillingen da inndratt. Vi fikk dermed frigjort lønnsmidler til å gjenopprette en 50% 
barne- og ungdomsarbeiderstilling. 
 
Ukirke for ungdom og unge voksne mellom 16 og 30 år  
Etter oppfordring fra fellesrådet (til alle menigheter) fortsetter Sunde menighet å støtte satsingen på 
ungdom og unge voksne gjennom tiltaket Ukirke, med kr.10.000 i årlig støtte frem til vi vedtar noe 
annet.  
 
Julemessa 
Det er gledelig at årets julemesse var en suksess både med tanke på oppmøte og økonomisk overskudd 
(ca.128000 mot ca. 85000 i 2023). Starttidspunktet var flytta til 14.30, slik at deler av messa overlapppa 
med fellesarrangementet for bydelen i forbindelse med julegrantenninga. Den solide auken i overskuddet 
skyldes først og fremst auke i loddboksalget . En stor takk til komitéen, til andre frivillige og til mange 
for gaver til utlodningene og innsatsen med loddboksalget! 
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Plan for mulig ungdomslokale  
         2020: Forslag til U-lokale ble tatt inn som et uprioritert initiativ i kirkevergen sin HØP  
          plan 2021-24.  
2021: Forslag til U-lokale ble tatt inn som et prioritert initiativ i kirkevergen sin HØP 
          plan 2022-25 (plass nr. 13, antatt byggeår 2025). 
         2022: Forslag til U-lokale er et prioritert initiativ i kirkevergen sin HØP plan 
          2023-26 (plass nr. 16, antatt byggeår 2026).  
2023: Forslag til U-lokale er et prioritert initiativ i kirkevergen sin HØP plan 
          2024-27 (plass nr. 20, antatt byggeår 2027).  
2024: Forslag til U-lokale står fremdeles på investeringsplanen i kirkevergen sin  
        HØP 2025-28 (plass nr. 27, uten antatt kostnad eller antatt byggeår). 
 
Fellesrådets begrunnelse i vedtak 24. april 2024: “Imidlertid har mange kirker i Stavanger et stort 
vedlikeholdsetterslep, både på teknisk anlegg, men også på bygningskroppen. Det vil derfor være naturlig 
at man prioriterer det ordinære vedlikeholdet fremfor å bygge på, og derfor skyves dette prosjektet noe ut 
i tid.” 
 
-Menighetsrådet har tidligere satt av 2 mill. som egenfinansiering i bygget, som hadde en totalkostnad på 
5,1 mill. (i opprinnelig kostnadsoverslag 2018). 
-Som vi ser, er bygget utsatt hvert år siden det kom inn på prioriteringslista i 2021. 
 
MR har forstått signala fra kirkevergen slik at sjansen for at U-lokalet vil bli prioritert i framtida ikke vil 
øke, pga. muligheten for sambruk/lån/leie av nybygde lokaler i nærheten. MR vil derfor vurdere om vi 
skal droppe hele prosjektet. 2 millioner (i egenfinansiering) blir i så fall frigjort til andre investeringer. 
Før MR eventuelt gjør vedtak om dette, vil forslaget bli lagt fram på et menighetsmøte. 
 
Frivillige   
Vi har imponerende mange frivillige som tar i et tak med små og store oppgaver, både av mer tilfeldig art 
og kontinuerlig arbeid. Menigheten er helt avhengig av at dere stiller opp og gir av deres fritid. 
Frivillighet, f.eks. å ha gode rutiner for oppfølging og inspirasjon av frivillige, er et av satsingsområda i 
handlingsplanen. 
 
Annet 
-Foreløpig regnskap viser overskudd. Det skyldes i all hovedsak sparte lønnsutgifter i  
 forbindelse med langvarige vakanser i stillinger vi har helt eller delvis 
 lønnsansvar for. For å finansiere de normale utgiftene til disse stillingene er vi avhengig av å   
 øke givertjenesten mye i 2025. I 2024 gikk beløpet dessverre ned med ca. 13500 
-Vi har måttet redusere en del på utleie. Likevel har vi hatt inntekter på ca. 61000 fra utleie. 
-Vi har fått opparbeidet en flott “kirkehage”. Tusen takk til gartneren vår som står bak dette! 
-Kulturutvalgets innsats og arrangementer gjennom mange år har blitt lagt merke til både hos 
  biskopen og hos kirkevergen. Tusen takk til medlemmene i kulturutvalget for imponerende  
  og langvarig arbeid! 
 
Sunde menighetsråd ønsker å takke alle menighetens ansatte og frivillige medarbeidere for innsatsen i 
løpet av 2024. 
 
Leif-Inge Misje, leder av Sunde menighetsråd 2024 
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4. Forsangergrupper 

Forsangergruppen er en trofast gruppe som stiller opp og gjør at salmesangen blir god og stabil under våre 
gudstjenester. P.g.a permisjon og vakanse i stillingen som kirkemusiker, har vi hatt inne vikarer dette året. 
Vi har vært så heldige å ha hatt Ole Hodnefjell som mer eller mindre fast vikar.  Derfor har soknepresten 
hatt ansvar for «å spille ball» med forsangerne store deler av dette året. Det har vært avtalt fra søndag til 
søndag hvem som stiller. 
 
Forsangergruppa møtes 1 time og et kvarter før gudstjenesten for felles bønn med andre involverte og for 
øving. Fokus har vært på å synge gjennom alle salmene og ikke minst å lære godt de nyeste og minst 
kjente salmer. 
 

5. Konfirmantarbeidet 2024 

2024 kullet – fortsatte med sine faste grupper (Media, KRIK og Miljø), Storsamlinger og en 
fellessamling med Hafrsfjord konfirmantene vinteren og våren (januar til april). De av konfirmantene som 
ikke hadde hjemmegrupper i høst hadde det dette semesteret. 10.mars hadde konfirmantene sin “Påske” 
gudstjeneste der de selv stod for alt i gudstjenesten, og det gjorde de med glans. Enten det var som prest, 
klokker eller med dramapreken. Så var det fest for konfirmantene med deres familier etterpå. 
 
Tirsdag 19. mars gikk årets Fasteaksjon av stabelen, med bøsseinnsamling til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid 
for rent vann til alle. Ikke enkelt i våre dager å samle inn penger, men vi oppmuntret konfirmantene til å 
gå fra dør til dør likevel, for ellers ville det vært mange som ikke ville ha gitt en gave på på Vipps til 
2426. Etter å ha vært ute fra dør til dør, samlet konfirmantene seg til kakao og boller i kirken. Det kom 
inn kr. 23.613,- til Fasteaksjonen i 2024. 
 
Lørdag 27. april var den store konfirmasjonsdagen i 2024. Det var to konfirmasjonsgudstjenester, en kl.11 
og en kl.13. Flotte gudstjenester med 44 flotte konfirmanter og mange festkledde mennesker. Tilsammen 
var det over 900 som deltok i gudstjenestene.  
 
2025 kullet 
Vi hadde som vanlig informasjonsmøte for potensielle konfirmanter og deres foreldre tidlig i juni for 
informasjon om opplegget. 
Selve konfirmasjonstiden startet opp med Kick-off helg der det var aktiviteter lørdag 21. og 
presentasjonsgudstjeneste søndag 22. september, med påfølgende foreldremøte. 36 konfirmanter ble 
meldt inn som konfirmanter på dette kullet. Så gikk det slag i slag med gruppesamlinger, storsamlinger og 
en fellessamling sammen med Hafrsfjord konfirmantene. Dessuten hadde vi en kjempeflott konfirmantleir 
på Vaulali leirsted i Strand i november. I adventstiden gjennomførte konfirmantene Lysmesse en søndags 
ettermiddag, flott gudstjeneste med god innsats av konfirmantene. 
 
Det har vært et godt team av voksne frivillige som har vært involvert i konfirmantarbeidet. Tusen takk for 
innsatsen i gruppene, i storsamlingene og på leir! 
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6. Trosopplæringsarbeidet 

Åpen babysangdag 
I august inviterte vi alle i målgruppen til semesterstart for babysang. Dette er en fin måte å spre ordet, da 
invitasjoner sendes direkte til postkassene. Mange ble ikke invitert fordi de ikke er i systemet før barnet er 
døpt. Vi planlegger derfor å gjenta opplegget i januar og august neste år. 
Påmeldte: 4 stk. 
Påmeldingsprosent: 10% 
 
Duesamling & Knøttesang 
Vi arrangerte en sangsamling med utdeling av dåpsduer for barn født året før. Etter sangstunden hadde vi 
en samling for foreldrene med samtale om dåpen og hvordan integrere kristen tro i hverdagen. 
Arrangementet ble godt mottatt. Det lønner seg å ha dette mot slutten av året, slik at flest mulig har rukket 
å døpe barnet før invitasjonene sendes ut. 
Påmeldte: 8 stk. 
Påmeldingsprosent: 26% 
 
Krøllesamling og Supermiddag 
I august inviterte vi til krøllesamling for 3-åringer og supermiddag for 2-åringer. Krøllesamlingen ble en 
del av Superonsdag, mens supermiddagen fungerte mest som en påminnelse om at Superonsdag startet 
opp. På middagen var det godt oppmøte, men påmelding ble ikke gjennomført da det vanligvis ikke 
kreves. Barna fikk høre om den bortkomne sauen og lete etter en "popcornsau" som hadde forsvunnet. 
Påmeldte til krøllesamling: 4 stk. 
Påmeldingsprosent: 12% 
Påmeldte til supermiddag: 0 stk. 
 
4-årsklubb 
Det var en del sykdom, så kun tre barn møtte opp, men vi hadde en fin samling. Barna lette etter 
dåpsdråper, kjente på vannet og døpte en dukke. Det var også lek og sosialt samvær. På gudstjenesten 
hadde vi utdeling av bøker, og da var oppmøtet noe større. 
Påmeldte: 6 stk. 
Påmeldingsprosent: 20% 
 

Kirkerottene 
Arrangementet ble gjennomført i samarbeid med Hafrsfjord og Madlamark og ble finansiert gjennom 
trosopplæringsfondet. Kun ett barn var påmeldt, men det var svært godt oppmøte totalt. 5-åringene 
mottok invitasjoner i posten, men alle aldersgrupper var velkomne. 
Påmeldte: 1 stk. 
Påmeldingsprosent: 4% 
 
Førsteklasses 
Vi arrangerte tre samlinger med en påfølgende familiegudstjeneste der barna fikk utdelt bok. Samlingene 
besto av skattejakt, samlingsstund og lesetid, og ble avsluttet med aktiviteter. Barna var engasjerte og 
hadde det veldig gøy. 
Påmeldte: 11 stk. 
Påmeldingsprosent: 28% 
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Plan B 
Dette var et åpent arrangement for hele bydelen, der vi åpnet kirka for aktiviteter på en planleggingsdag. 
Vi hadde rebusløp med fokus på kirka og dens symboler, samt ulike aktiviteter og lunsj. 
Oppmøte: 
Påmeldte 6-åringer: 3 stk.  
Påmeldingsprosent: 8% 
Påmeldte 7-åringer: 2 stk.  
Påmeldingsprosent: 6% 
Påmeldte 8-åringer: 2 stk. 
 Påmeldingsprosent: 4% 
Påmeldte 9-åringer: 4 stk.  
Påmeldingsprosent: 11% 
 
Amigo 
Vi planla en filmkveld for 8-åringene med visning av filmen Josef, men arrangementet ble avlyst grunnet 
manglende påmeldinger. 
 
Tårnagent 
Arrangementet ble gjennomført i samarbeid med Hafrsfjord og ble derfor flyttet dit. 
Påmeldte: 5 stk. 
Påmeldingsprosent: 14% 
 
Lys Våken 
Barna overnattet i kirka og deltok i konkurranser, dans, hobbyaktiviteter og måltider sammen. De lagde 
blant annet en bønnevegg til gudstjenesten. 
Påmeldte: 15 stk. 
Påmeldingsprosent: 54% 
 
Lys Våken Trainee 
Dette var for barn som ønsket å være med på Lys Våken en ekstra gang. De fikk prøve seg på 
lederoppgaver. 
Påmeldte: 
Påmeldte 12-åringer: 5 stk.  
Påmeldingsprosent: (10%) 
Påmeldte: 13-åringer: 1 stk.  
Påmeldingsprosent: (2%) 
 
Lys Våken Leader 
14- og 15-åringer ble invitert til å være ledere under Lys Våken. De fikk egen lounge og oppgaver som å 
lede konkurranser og rebus. 
Påmeldte 14-åringer: 5 stk. 
Påmeldingsprosent: 8% 
Påmeldte 15-åringer: 0 stk. 
 
Konfirmanter 
Påmeldte: 44 stk. 
Påmeldingsprosent: 71% 

 

 
Dette året har vært preget av gode samlinger, samarbeid med andre menigheter og evaluering av hvordan 
vi best kan nå ut til målgruppen vår. Vi ser behov for justeringer i invitasjonsprosessen, og enkelte 
arrangementer kan med fordel planlegges på andre tidspunkter for å øke deltakelsen. 
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7. Barne- og Ungdomsarbeidet 

Superonsdag 
Superonsdag har blitt en viktig aktivitet i menigheten, med familiemiddag annenhver tirsdag på våren og 
annenhver onsdag på høsten. Middagene har hatt et jevnt og godt oppmøte, med mellom 40 og 60 
deltakere per gang. Etter middag arrangeres det samling for barna, som har hatt et stabilt deltakerantall på 
rundt 25 barn. 
 
Gresskarfest 
Som et alternativ til Halloween arrangerte vi en gresskarfest, som ble en stor suksess med rundt 20-30 
deltakere. Festen inneholdt en aktivitetsløype, dekorasjoner med lys, hinderløyper og oppgaver, samt mat 
og massevis av leker og premier. 
 
Ungdomsklubb SKUR 
Her har det vært åpent hus annenhver mandag. I løpet av året ble det byttet til onsdag ettermiddag. 
Mulighet for forskjellige aktiviteter og spill, kiosk og slush, dessuten god tid til chill. I 2024 var det vår 
barne- og ungdomsarbeider Sondre som har stått for samlingen i tett samarbeid med de samme 
ungdomslederne som fortsatt styrer ungdomsklubben.  
 
Followme  
Followme er et oppfølgingsprogram for ungdomsledere mellom 16-26 år som. Disse er med som ledere 
på ulike aktiviteter i kirken vår. Hver måned er det meningen å samles alle ungdomslederne til 
lokalsamling for å bygge et sosialt fellesskap sammen og prate om hvordan det går i arbeidet. Dette året 
har vi jobbet litt med å få våre unge ledere til å ville være en ledergjeng. De har valgt å være på 
ungdomsklubben. 
I 2024 var det 4 ungdommer fra konfirmantkullet som var med oss på follow me-konferansen. 
 
Gloria Dansegruppe 
Gloria dansegruppe ble etablert i august og har hatt stor fremgang. Gruppen består av 8-10 deltakere i 
alderen 1.-4. klasse, og vi har hatt en flott oppstart med dans, lek og moro. På sikt, og ved etterspørsel, 
planlegges det å etablere en dansegruppe for eldre aldersgrupper også. 
 
Babysang 
Babysang har hatt mange besøkende, med en jevn gruppe på rundt 3-4 deltakere. Aktivitetene har 
inkludert samlingsstund med musikk og instrumenter, etterfulgt av såpebobler og sosial lunsj, hvor 
deltakerne har hatt mulighet til å ta med egen mat. Babysang hadde samlinger hver torsdag formiddag 
hele høsten. 
 
Julevandring 
Julevandringen, som ble arrangert for barnehagene i området, ble godt mottatt. Totalt ble det holdt 13 
forestillinger. For å imøtekomme barnehagenes behov, ble det også lagt til rette for at de kunne spise lunsj 
i kirken før eller etter forestillingene. Aktiviteten ble gjennomført med stort engasjement fra frivillige som 
bidro til at alt gikk knirkefritt. 
 
Søndagsskole 
Det jobbes med å ha søndagsskole en gang i måneden. Vi har klart å gjennomføre en del søndager i løpet 

av 2024. 
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KRIK 

KRIK i Sunde menighet er en god gjeng konfirmanter som trener sammen og har det gøy. Aktivitetene 

har oftest vært stikkball, kanonball, fotball, ulike konkurranser og leker. 

 
Vi har hatt en andakt på nesten alle treningene med et tema som har vært felles for de andre 
konfirmantgruppene i menigheten også. Ut fra denne andakten har vi noen ganger fått til fine samtaler 
eller spørsmål. Vi har ofte avsluttet andakten med en kort bønn. 
Frivillige hadde ansvaret for treningene i 2024. 

8. Teknisk team 

Teknisk team 2024 
Teknisk team har bidratt med ulikt arbeid nært og fjernt. I perioden har vi drevet media gruppen underlagt 
konfirmant gruppene på tirsdager. Disse ungdommene har fått være med og sett og prøvd ulikt teknisk 
utstyr. Det har blitt arbeidet med forslag til ulike endringer i kirke bygget vårt. Vi har også bidratt til blant 
annet konfirmant leir, Senex konserter, LysVåken. Teknisk team er drevet av Ole André Egge. 

 
Ole André Egge 
415 61 101 
 

9. Magaplask 

Vi er ca. 20 familier som er med i trivselsgruppen Magaplask. Det er i gjennomsnitt 30 barn og voksne 
som møter hver lørdag, kl. 15.00 – 16.00, og bader i svømmehallen på Solborg folkehøgskole. Fokuset 
for familiene er å ha det kjekt, og å bli trygg i vann. Det er alltid en voksen som er på land og er badevakt, 
selv om alle passer på sine egne i vannet. Tilbudet ble avsluttet høsten 2024. 
 

10.  Sunde speiderne KFUK-KFUM 2024 

"I 2024 hadde vi 1 tropp: Småspeidere (1-4. klasse). Det var to ledere (Sindre Kvie og Hamed Peymankhah) 
og 8 speidere. 
Vi har hatt stor glede av gapahuken som ble ferdig i slutten av 2021. Den har vi brukt til de aller fleste 
møtene. Den har plass til å tenne bål og er et fint sted å være når været er dårlig. I tillegg benyttet vi C 
salen i kirken til møter hvor vi måtte være inne. Vi hadde 18 møter på våren hvor vi var ute i gapahuken 
eller i Mjughaugskogen på nesten alle møtene. Vi lærte blant annet om kniv, bål, orientering og hadde 
ellers mange andre kjekke aktiviteter. 

Gjennom året kom og gikk det en del speidere, men til slutt endte det med at vi ikke var nok til å ha 
møter. De fleste valgte å prioritere andre fritidsaktiviteter og vi var derfor ikke nok speidere igjen til å 
fortsette med møter." 
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11. Diakoniarbeidet 

Diakoni er kirkens omsorgsarbeid og tro i handling. Diakoniplanen vår har fokus på 4 områder. 
 
1. Inkluderende fellesskap  2. Nestekjærlighet.  
3. Vern om skaperverket   4. Kamp for rettferdighet. 

  
25.09. 24 ble ny diakoniplan vedtatt i Sunde menighetsråd. Menighetsrådet har frivillighet som et 
av sine satsingsområder for 2024 til 2027.  
 
Diakoniutvalget hadde 4 møter i 2024 og behandlet 17 saker. Sakene handlet om fasteaksjonen, 
verktøyet “kirka vår”, regnskap og budsjett for diakoniarbeidet, Nærværkonferanse på Ålgård, 
Bydelsdag, strandrydderdag, diakoniens dag, minnesamling i Revheim kirke på allehelgensdag, 
frivillighet og organisering, ny diakoniplan og gjenbruksbord på julemessa.  
 
Leder for Diakoniutvalget har hele året vært Inger Marie O. Tjøstheim. Medlemmer i 
diakoniutvalget: Kari Ekern, Randi M. Anthonsen. Og Tone Frøland som ble medlem i 
diakoniutvalget fra mai 2024. Sekretær har vært diakon Toril S. Ø. Marthinsen. 
 
 
DIAKONALE TILTAK SETT I FORHOLD TIL DIAKONIPLANEN 
 

1. INKLUDERENDE FELLESSKAP 
 
Husgruppene: 

Menigheten har i løpet av 2024 8 husgrupper, 1 bønnegruppe, 2 kirkeringer, en misjonsforening 
og en bibelgruppe på Sunde sykehjem. Det ble søkt om støtte for studiearbeid gjennom Kristelig 
studieforbund for 1 av gruppene. Det har ført til at menigheten har fått kr. 1500,-. Daglig leder 
og diakonen er ansvarlige for gruppene. Det var en samling for gruppeledere i januar 2024. Det 
er pr. desember 2024 16 ledere og kontaktpersoner for gruppene. 
 

Turgruppa 
Turgruppa er en selvgående turgruppe som har møtetidspunkt hver fredag kl. 10.00 ved 
bydelshuset. Det har vært mellom 5 og 10 personer som har møtt opp for å gå tur på fredagene i 
2024. Etter turen møtes de som kan på kafeen på bydelshuset.  Diakonen har vært med på turene 
ca. 1 gang hver 2. måned. 
 
Strikkekafé  

Stikkekafeen har hatt 20 samlinger fra januar til mai og august til desember 2024. I mai dro 
strikkekafeen på tur sammen til fabrikkutsalget til Sandnes garn i Kvernelandsveien og vi dro til 
Peking garden på Kleppe etterpå for å spise middag. Før jul hadde vi avslutning med julegrøt og 
utlodning. På strikkekafeen har vi frivillige medarbeidere som lager til lunsjbord, pynter og 
rydder og har ord for dagen. Kirsten A. Austbø har vært leder for strikkekafeen sammen med 
diakonen dette året. Vi har hatt to komitesamlinger rett etter strikkekafeen, for å evaluere 
samlinger, snakke om hvordan vi inkluderer alle som kommer, planlegge påske og juleavslutning 
med loddsalg og tur med strikkekafeen. De som har vært med på komitemøte er: Kirsten A. 
Austbø, Tine Sunde Hetland, Linda Eriksen, Reidun G. Jensen, Bjørg Erevik, Else Karin Eide, 
Heidrun Lothe Røyrvik og Toril diakon. 
 
Formiddagstreff 
Formiddagstreff er et samarbeid mellom Sunde kirke, Sunde bedehus og Hafrsfjordsenteret. Dato 
for samlingene planlegges på et fellesmøte i august/september for neste kalenderår og det blir 
bestemt hvor vi skal dra på fellestur i juni. Diakonen i Sunde har laget fellesbrosjyre for alle. 
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Torbjørn Frafjord på Sunde bedehus har hatt ansvar for påmelding, tatt imot innbetaling og har 
hatt kontakten med Haga buss om turen.  
Sunde bedehus, Hafrsfjordsenteret og Sunde kirke har hver for seg ansvar for sinne samlinger. 
I Sunde kirke har Asbjørn Eriksen, Einar Arne Garlid, Bjørg Erevik, Marit W. Vigre og Else 
Karin Eide vært med å planlegge, forespørre temaholdere til samlingene og ledet samlingene 
sammen med diakonen. Det var fem formiddagstreff på våren og fire formiddagstreff på høsten i 
2024. Vi samler fra 25 til 38 personer. 
 
Sommerkafé  
Sunde menighet arrangerte Sommerkafé 8 tirsdager i løpet av sommerferien. Det var sang og 
musikk på to av samlingene med Reidar Torsteinsen og Einar Arne Garlid og med Reidar 
Jonassen. I tillegg innslag ved frivillige medarbeidere og ansatte som har tatt på seg å lede 
samlingen. Vi samler fra 20 til nærmere 40 personer. Det er sjømannskirkepreg med gratis vafler 
og te/kaffe.  
 
Romjulskafè 
Fredag i romjulen hadde vi romjulskafe med kaffe/te, julekaker, sang og prat i kirka. Frivillige 
medarbeider og diakonen organiserte arrangementet. Det kom 13 personer. 
 
 

2. NESTEKJÆRLIGHET 

 

Gjestebud/Nabolagsmiddag 
Margreta Vik Stokke, Robert Raustein på Frivilligsentralen og diakon Toril Marthinsen tok 
ansvar for å invitere til en nabolagsmiddag i Sunde kirke i september. Vi ble rundt 20 personer 
fra forskjellige lag og organisasjon og med ulik bakgrunn, som møttes for å spise sammen, bli 
bedre kjent og snakket sammen om sitt engasjement for Kvernevik og Sunde bydel. Det var så 
vellykket at det kom ønske om å arrangere en ny nabolagsmiddag med flere deltakere neste år. 
Gjestebud har sitt utspring i 900 års jubileum for Stavanger by og Stavanger bispedømme. Det er 
ønske at alle menigheter skal ha tilsvarende middag/gjestebud i 2025. 
 
Vi fortsetter å få blomster fra Kiwi ved Hafrsfjordbrua som vi gir videre til: sykehjemmet, 
aktivitetssenteret, arrangement i Sunde menighet, til frivillige medarbeidere og enkeltpersoner. 
Frivillige medarbeidere Solveig Finnesand, Kristin Risvik, Randi Antonsen, Kirsten A. Austbø 
og diakonen organisert dette i 2024.  
 

 
 

Omsorg for etterlatte 
Diakonene i Stavanger og Randaberg samarbeider om å ha tilbud om temasamling og 
sorggrupper for etterlatte i Stavanger og Randaberg. I Sunde kirke startet vi opp en sorggruppe i 
2024 som hadde 9 samlinger.  
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Samtale/Sjelesorg /samtalesenteret «hjerterom»: I løpet av året 2024 har Wenche Skadberg, 
Ingeborg Madla og Margrethe Svanes betjent Hjerterom med 70 samtaler.  Diakonen hadde 55 
samtaler og Soknepresten 34 samtaler. 
 
 

  
 
 
Fødselsdagsbesøk/Åremålshilsen 
Jubilanter i vår menighet som fyller 80, 85, 90, 95 år og oppover får besøk med blomsterhilsen 
fra menigheten. I 2024 har 80 personer fått en blomsterhilsen av våre 6 frivillige medarbeidere. 
Det har vært John og Brit Dahle, Per Egil Gjervik, Astrid Julshamn, Randi Antonsen, Renèe 
Vassal og Alfhild Hauglid. 
 
Andakter/gudstjeneste med nattverd på Sunde sykehjem. Einar Arne Garlid, Ludvig 
Bjerkreim, Toril diakon og soknepresten har hatt 22 andakter/gudstjenester på sykehjemmet 11 
av de med Nattverd.  
 
 

3. VERN OM SKAPERVERKET 
Strandrydderdagen ble i 2024 flyttet fra mars til september. Strandrydderdagen er et 
samarbeidsprosjekt med lag, organisasjoner og butikker i Sunde/Kvernevik. Strandsonen og 
områder i bydelen blir ryddet for søppel. DL i Sunde IL hadde fått 150 000,- fra handelens 
miljøfond. Det ble stort oppmøte spesielt fra idrettslagene fordi laget ble premiert for et fast 
beløp for hvert barn/ungdom som deltok i 3 timer med rydding. 
 

4. KAMP FOR RETTFERDIGHET 
Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon er det største arbeidet i Sunde som peker på kamp for 
rettferdighet i verden. Diakoniutvalget var med i organiseringen med alt det praktiske rundt 
bøsseaksjonen. Konfirmanter og andre samlet inn penger. Kirkens Nødhjelp fikk inn kr 23 613,- 
fra Sunde menighet. Kr 6236,- kom inn i bøssene på å aksjonsdagen. 12 714,- kom inn via vipps, 
2394,- var anonyme gaver og 2270 var andre inntekter fra Sunde menighet. 
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12. Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2024 

15. februar 2024 var det 50 år siden Kirkens SOS startet i Norge. 
Gjennom disse 50 årene er det utallige mennesker som har tatt 
kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige medarbeidere. 
For det er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs siden 
starten. Natt og dag, hverdag som helg, har de snakket med 
mennesker i ulike kriser og delt håp. Dette er noe av det beste av 
det som kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å ha 
omsorg for sin neste. 
 
15 000 henvendelser fordelt på 13 484 telefoner og 1 716 

chatsamtaler oppsummerer 2024 for Kirkens SOS i Rogaland. 

Tallet er noe høyere enn i 2023, det til tross for en nedgang i 

antall frivillige. Ved utgangen av året er antall frivillige 81, det er 

10 færre enn i fjor. Likevel har vi gjennomført nesten samme 

antall vakter som i 2023. Våre frivillige imponerer og leverer.  

Vi har frivillige i alderen 25 til 85 år der den største gruppen er 

mellom 50 og 70. Snittalderen er ca 60 og gjennomsnittlig tjenestetid er over 5 år. 10 frivillige har vært 

her i mer enn 10 år!  

 

Jubileumsåret bar også med seg en vond ettersmak når tallene forteller at 707 mennesker tok sitt eget liv i 

2023. Det er det høyeste antall siden 80-tallet. Derfor er vi glade for at det i høst kom på plass et 

tverrpolitisk nettverk på Stortinget der Kirkens SOS var en av initiativtakerne.  

 

Tanker om selvmord dukker regelmessig opp i samtalene våre, og da særlig på chat. Andre tema som går 

igjen, er psykiske helseproblemer, ensomhet, relasjonsproblemer og behovet for det vi kaller 

hverdagsomsorg.  

 
Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen krisetjeneste på 
telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. Vi tror det er en styrke for 
den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var frivillige medarbeidere! Det er stor 
pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på gudstjenester, 
og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene.  
Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss! 

 
 
Signe Bøe Trodahl 
Leder 
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13. Kulturutvalget 

Kulturutvalget 2024 besto av Eldar Bjørge (leder), Marit Alstveit, Geir Stokke og Berit K. Auestad Bjørge. 
Menighetsrådet er spurt om å stille med ett medlem. 
«Utvalget har ansvar for planlegging og gjennomføring av kulturaktiviteter i Sunde kirke. Det er et mål at 
flest mulig i menigheten skal oppleve kirka som et møtested og at kulturarrangementene skal dekke et bredt 
interessefelt og være i tråd med kirkens verdigrunnlag.» 
Det ble gjennomført 2 utvalgsmøter og 4 arrangement, samt medarrangør på 1 arrangement (KMFEST): 

• Februar: Foredrag med Åse F. Johnson og Olav S. Olsen på cello (35 tilhørere) 

• April: Konsert med Vidar Furholt band (16 tilhørere) 

• Juli: KMFEST - Klassisk konsert (30 tilhørere) 

• September: Foredrag med Tarald Aano (41 tilhørere) 

• November: Konsert med Trio Dallas (44 tilhørere) 
                
Inntekter kr 30.450 (inkl. kr. 14.000 i kulturmidler fra kirkevergen). 
Utgifter kr. 30.140 (29.500 i honorarer). 
 
I forbindelse med rapport for 2024 og søknader for 2025 så fikk vi denne hyggelige tilbakemeldingen fra 
kirkevergen: «Jeg er imponert over det arbeidet dere gjør og alt dere får til.» 
  
Eldar Bjørge, 1.1.2025 
 

14. Kirkebygning og utstyr 

Fellesrådet har det økonomiske ansvar for vedlikehold av kirken, og daglig går dette greit med de midlene 
vi får. 
I 2024 ble ventilasjonsanlegget i kirken skiftet ut. Det ble gjort forefallende arbeid utvendig, maling av 
vinduer. 
 

15. Informasjonsarbeidet 

Staben legger ned et betydelig arbeid i løpet av året for å informere om menighetens arrangementer. Vi 
har likevel mye å gå på for å få dette bra til, ofte strekker ikke ressursene til når det gjelder å nå så bredt 
ut med informasjon som vi egentlig ønsker. 
 
Menighetens hovedinformasjon gjøres gjennom følgende kanaler: 

• Nordvesten, 3 sider 9 ganger årlig 

• Hjemmeside 

• Facebook 

• Infoskjerm i gangen i kirken 

• Plakater 

• Brevutsendelse vedr. breddetiltak i forbindelse med Trosopplæring 

• SMS ved enkelte anledninger 

• Informasjonsbrev/mail 

16. Nordvesten 

Sunde menighet har tre sider i hvert nummer av Nordvesten. Dette er stort sett stoff som blir produsert av 
staben. Sidene gir mulighet til å reklamere og informere om aktiviteter og arrangementer. Noen ganger 
lages det også reportasje for arrangementer som har vært. Staben opplever at Nordvesten er en viktig 
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informasjonskanal for menigheten. Bladene blir levert i Sunde kirke og levert ut av mange frivillige, tusen 
takk til dere. Daglig leder representerer menigheten i redaksjonen og sammen med staben utarbeider de 
stoff til bladet. 
 

17. Misjonsprosjektet 

Sunde menighet har misjonsavtale med NMS (Det Norske Misjonsselskap) og støtter arbeidet i Thailand. 
Vi fornyet denne avtalen til nyttår i 2024 og har derfor forpliktet oss på videre samarbeid med NMS. Det 
har vært månedlige kollekter til prosjektet. 
 
I 2022 årsmøte ble det også lagt frem forslag til omlegging til én fast givertjeneste, og at menighetsrådet 
vedtar en prosentandel av denne som skal gå til misjonsprosjektet. Denne prosentandelen skal sikre at en 
like stor del av det totale beløpet går til misjonsprosjektet som det har vært med den todelte løsningen. 
 
Totalt kom det inn kr.126 700,- fordelt på kr. 63 448,- i givertjeneste og kr.63 252,- i offer. 
Eivind Hauglid har sørget for å holde menigheten oppdatert med aktuell informasjon på søndagene som 
offeret går til misjonsprosjektet. 

18. Sunde misjonsforening 

Sunde Misjonsforening var samla til gjevande møte og gode samtalar ein gong i månaden både vår og 
haust i 2024. Vi er fem trufaste medlemmer som trivst godt i lag og deler fellesskap om både mat og 
misjon. Praten går lett. Vi har lenge samtalt utifrå hefta som NMS gir ut. Bibelomsetjing i ulike land har i 
haust vore (og er enno) svært interessant å lese om, å takke for og å be for. 

Foreninga har begynt å ha møta om føremiddagen no, og vi samlast i heimane som før. Har nokon fleire 
lyst å bli med, så ta gjerne kontakt med Bjørg, eller med dagleg leiar eller soknepresten i Sunde kyrkje. 
Velkomne! 

 

Astrid Swan  
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19.  SENEX 

Senex har lagt bak seg et år med flere gode arrangement og 
opptredener. 
Korets medlemmer har deltatt på: 

• Gospelgudstjeneste i Sunde Kirke 

• Deltatt på «Spor 5» 

• Sommerfest på Hummeren Hotell 07.06.24 

• Stor konsert med Knut Marius Djupvik 20.10.24 

• Julekonsert Sunde kirke 15.12.24 

Utover dette kan nevnes at det også dette året har vært noe endringer i korets band, og vi mangler noen 
aktører. Det jobbes med å få dette på plass. Koret har hatt øvelser fast hver mandag som før. 

20. Nyttårsfest 

Ble arrangert i 2024. Det kom ca 70 deltagere.  

- kåseri ved Tor-Magne Nesvik (hvordan være kirke i en ny tid) 
- sang ved Helle-Ingunn Aaneland 
God mat og tid til drøs. 
 

21. Julemessen 2024 

Dette året var det Kurt Martin Lilleby, Bente Karin Husebø, Kirstin Høie og daglig leder, Margrethe 
Stubhaug Svanes som tok på seg prosjektlederansvaret for julemessen. I november ble det arrangert to 
lagekvelder som er en viktig del av julemessen. Kveldene var åpne for alle og det ble laget kranser og 
gravlegg. I tillegg ble det levert mange salgsvarer som ble laget hjemmefra. Julemessen ble arrangert etter 
vanlig tradisjonelt program, med mange frivillige og mange besøkende. Over 30 stk stilte som frivillige 
på selve julemessedagen. Bydelshuset hadde julegrantenning etter at julemessen var ferdig inne i kirken. 
Det var også boder ute, kirken tok ut noe av det vi hadde igjen. Dette er en fin tradisjon, menigheten bør 
evaluere om vi skal gjøre noe annerledes med vår julemesse for å være mer delaktig på arrangementet 
utendørs etterpå. 
Vi hadde inntekt på kr.  52 500,- på salg. Loddsalg ble på kr. 78 756,-. Utgifter kr. 3300,- 
 

22. Givertjeneste og ofringer til egen virksomhet 

Sunde menighet har en god tradisjon med givertjeneste og offer. I 2024 kom det inn totalt kr.368 820,- i 
givertjeneste til misjonsprosjekt og egen virksomhet og kr.95 749,- i offer til egen virksomhet. 
 

23.  Økonomi 

Regnskapet blir ført av daglig leder, det er menighetsrådet som er ansvarlig for soknets regnskap. Det gis 
praktisk støtte med føring og kontroll av regnskapet på kirkevergekontoret. Regnskap er under revisjon, 
det kan fremdeles bli små justeringer. 
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Vedlegg: Plan for Sunde Sokn 2024 - 2027 

Plan for Sunde sokn 2024 - 2027 

Vår visjon: Sunde menighet gir visshet om tilhørighet, 
       vekst i tro på Jesus og glede i tjeneste. 

 

For å realisere visjonen vår vil vi satse spesielt på: 
 
 

Barnefamilier og ungdom 

Vi vil arbeide aktivt for å nå barnefamilier og ungdom gjennom å: 
a) Videreutvikle det tilbudet vi har for disse gruppene. 
b) Utvide tilbudet når ressurser til å gjøre det er på plass. 
c) Prioritere dette fremfor annen virksomhet. 
 

Gudstjenesten  
Vi vil arbeide aktivt med gudstjenesten slik at: 
a) Flere blir involvert ved å delta med sine talenter og vitnesbyrd. 
b) Vi etablerer en gruppe som arbeider med å videreutvikle sang- og 
    musikkuttrykket. 
c) Søndag formiddag blir et samlingspunkt for alle aldersgrupper, der mange   
    aktiviteter kan knyttes sammen.                               
 
 

En synlig, aktuell og attraktiv kirke 

Vi vil arbeide aktivt for at vår menighet og kirke skal bli mer synlig og aktuell i 
bydelen vår ved å satse på: 
a) Et inkluderende og gjestfritt fellesskap. 
b) Et kirkebygg med tekniske muligheter som gjør kirka attraktiv for flere brukere. 
c) Et nært samarbeid med organisasjoner og offentlige aktører i bydelen. 
 

 

Frivillighet 

Vi vil arbeide aktivt for at flere engasjerte frivillige får utfolde seg gjennom å: 

a) Sette frivillige sammen i team og mot konkrete tiltak. 
b) Ha tydelig avtale med den enkelte frivillige. 
c) Ha gode rutiner for oppfølging og inspirasjon. 
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Vedlegg: Visitasmelding 

 Kjære Sunde menighet  

Sunde er en aktiv og utadvendt menighet med stort hjerte for bydelen og folk som bor her. 
Gratulerer med 40-årsjubileet! Kirka har vært en viktig del av nærmiljøet helt fra før den ble 
bygget i 1984, og er fortsatt et godt samlingssted for barn, unge og voksne. Ansatte og frivillige 
driver et imponerende arbeid, og det er kjekt å se at mange er glade i kirken sin og vil møtes her.  

Takk for alle møtepunkt, for gode samtaler og varme håndtrykk – for inspirasjon, glede og 
ettertanke denne uka. Jeg har blitt kjent med menigheten gjennom møter med stab og råd, ledere 
i skole og barnehage, og ansatte i lokalmiljø og på bydelshus. Jeg har fått middag på 
Superonsdag, møtt konfirmanter på ungdomsklubb og vært på bønnevandringer, sykehjem og 
formiddagstreff. Vistas handler om nettopp dette, å bli kjent i menighet og lokalmiljø: Å se, lytte, 
bekrefte og utfordre. Slik fører biskopen tilsyn med det som skjer.  

Vi var så heldige å få være med på Jubileumskvelden med innslag fra Teateret mitt, Foggelstreet 
Musikkorps, glimt fra kirkas historie og samtale med kunstneren Herbert Thoma. Det vakre 
veggmaleriet oppsummerer kjernen i det menigheten er kalt til å formidle: Oppstandelsens store 
mysterium.  

Menigheten jobber med å prioritere og har vedtatt fire satsningsområder: Barnefamilier og 
ungdom, gudstjenesten, en synlig, aktuell og attraktiv kirke og frivillighet. Visjonen gjennom 
mange år bærer ennå: Tilhørighet, tro og tjeneste.  

Møte med stab og menighetsråd  

Tirsdag var satt av til møter med stab og menighetsråd. Her er et felles ønske om at menigheten 
skal nå ut til flere barn, unge, familier og voksne. Jeg blir glad av å høre rådsmedlemmene 
fortelle om varmen de møter i et gjestfritt fellesskap: «Her er det kjekt å være med!»  

Menigheten har hatt stillings-vakanser over flere år. Mange har bidratt for at det skal gå rundt. 
Dere har holdt skuta flytende. Nå er det tid for å rette blikket framover.  

Nærheten til bydelen og samarbeidet med andre aktører er en rød tråd i menighetens arbeid. Et 
rådsmedlem omtalte dette som menighetens DNA: «Vi skal være lokalkirke for alle. Vi skal 
være rause og tett på lokalsamfunnet – samtidig skal vi være tydelige på hvem vi er som kirke.» 
Økende samarbeid med bydelshuset om blant annet lokaler for ungdomsklubb, og samkjøring av 
julemesse og bydelens julemarked som ender opp med julegrantenning er gode eksempler på 
dette. 2  

 

Menigheten er velsigna med trofaste kirkegjengere, som mange andre steder med høy 
gjennomsnittsalder. Det er også glede og håp knytta til at mange barnefamilier kommer til kirka. 
Kan det bygges ei bru mellom Superonsdag og søndagsfellesskap, mon tro? Satsingen på barn og 
unge er i gang. Det blir spennende å følge Ungdomsklubben videre.  

Kulturutvalget imponerer med variert og godt program.  

Både stab og råd ser at det frivillige arbeidet må styrkes. Mange stiller trofast opp år etter år, og 
bidrar til stor aktivitet året rundt.  

Kirkebygg og uteområde  
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Sunde kirke, tegnet av Reidar Vollan, er ei arbeidskirke bygget i betong og murstein. Noe av 
interiøret i kirka er nylig oppgradert. Det ble gjennomført et større arbeid på 
betongkonstruksjonen i taket utvendig i 2023/2024. Det er også installert nytt ventilasjonsanlegg 
i år, og menigheten fornyet for ti år siden kjøkkenet med egne midler. Omkring kirka har en 
hage-entusiast skapt et vakkert uteområde.  

Rådet er opptatt av at bygget blir mer brukervennlig. Dette gjelder særlig utstyr til lyd og lys i 
kirkerommet. Lagringsplass er også en utfordring.  

Kirke midt i bydelen  

Om lag 25 av de som jobber med barn og unge i Kvernevik og Sunde var samlet til felles lunsj i 
kirkestua.  

Leder av Sunde IL fortalte at de arbeider for å skape et lavterskeltilbud for barn og unge i 
bydelen. Visjonen er at dette skal være den beste bydelen å bo i. Det skal være gøy å være med, 
og det skal være plass for alle. Deltakerne er fra hele 64 nasjonaliteter.  

Sunde kirke lånes også ut til andre kirkesamfunn. I tverrkirkelig arbeid og internt i kirka er det 
ulike meninger om mange ting. Vi trenger ikke være et enighetsfellesskap, men et 
menighetsfellesskap samlet om Jesus.  

Det er klokt å gå sammen i lokalmiljøet slik dere gjør. Med en krevende verdenssituasjon og 
økende polarisering gjelder det å holde samtalen gående uten å gå i skyttergravene – uansett om 
det gjelder politikk eller religion. Det er behov for felles møtesteder som det jeg opplevde 
onsdag formiddag. Vi er på samme lag, og det skaper trygghet for de som bor her.  

Torsdag ble vi tatt godt imot på Bydelshuset. Driftssjefen viste oss rundt, og vi fikk høre om 
Madla og Kvernevik Frivillighetssentral. Kjekt å høre at 3  

 

samarbeidet mellom menigheten og Frivillighetssentralen om Gjestebud frister til gjentakelse!  

En ansatt fra Områdeløftet fortalte om satsingene som allerede er i gang, og leder av 
Fritidsklubben fortalte om deres viktige arbeid for barn og ungdom.  

Bydelshuset fungerer som et lokalt kulturhus. Det handler om å skape møtesteder for 
innbyggerne – nært og lokalt for å øke livskvaliteten.  

Aktiviteter for barn og unge  

Menigheten har flere breddetiltak som inngår i undervisningsarbeidet for barn. Det er kjekt for 
de som deltar, men det skulle gjerne vært med flere. I fortsettelsen håper vi måltidsfellesskapet 
og samlingsstunden på Superonsdag kan gjøre det enklere for barn og familier å delta på andre 
aktiviteter også. Samlingsstunden på onsdag ble avslutta med velsignelsessangen. Det er fint å ha 
med noen av søndagens gudstjeneste-elementer inn i hverdagskirka.  

Menigheten har også tilbud om speidergruppe og har startet opp igjen med Søndagsskole.  

Konfirmantarbeid er noe av det viktigste menigheten gjør. Det er derfor gledelig å se at 
deltakertallet er på vei opp. Det kan skyldes en omlegging av konfirmantundervisningen, med 
Kick-off samling og aktivitetsgrupper på forskjellige ukedager. Det var fint å møte konfirmanter 
på ungdomsklubben onsdag kveld. Det ble en samtale om hverdagslige ting, og det var godt å 
være sammen. Det blir viktig å gi rom for ungdom også etter konfirmasjonstiden.  
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Hjerterom og bønn  

Menigheten driver et utstrakt diakonalt arbeid med blant annet turgrupper, strikkekafe, omsorg 
for etterlatte og pynting med blomster på sykehjem og aktivitetssenter.  

Hjerterom er et viktig tilbud til de som ønsker samtale eller veiledning. Menigheten har en god 
plan for diakoni, og har tilbud innenfor de fire hovedområdene: inkluderende fellesskap, 
nestekjærlighet, vern om skaperverket og kampen for rettferdighet.  

På formiddagstreffet fikk vi høre om Kirkeringenes innsats gjennom mer enn femti år, hvordan 
de var med å bære menigheten fram mot nytt kirkebygg, og hvordan de har vært en viktig 
støttespiller i fortsettelsen. Vi fikk se bilder fra grunnsteinsnedleggelsen og gudstjenestefeiring i 
gymsalen fram til kirka sto ferdig i 1984. 4  

 

Menighetens mange husgrupper, bønnegrupper og bibelgrupper vitner om et stort og levende 
engasjement for kristen tro, bønn og bibel. Bønn er en kraftkilde, også for menighetslivet i 
Sunde. Det har vært to bønnevandringer denne uka, via Alexander Kielland-monumentet «Brutt 
lenke» og til korset på Krossberg. Korset forteller om kristen tro i bydelen i mer enn tusen år.  

Samarbeid med skoler og barnehager  

Før felleslunsjen onsdag formiddag møtte vi representanter fra ledelsen ved Kvernevik 
barneskole og Smiodden ungdomsskole. Skolene opplever samarbeidet med menigheten som 
positivt og meningsfullt. Det ligger godt til rette for mer samarbeid basert på fagplaner og 
kompetansemål. Her er det muligheter for vandring til Krossberg, undervisning om kunst og 
arkitektur i kirkerommet, og bruk av ressurser i forbindelse med 900-års jubileet i 2025. Årlige 
skolegudstjenester har god oppslutning. Barnehagene setter pris på julevandringene.  

Dialog om religion og livssyn er et viktig anliggende for skolene, og Kvernevik skole vant 
Dialogprisen for sitt arbeid for noen år siden. Dialog er viktig for å skape et livssynsåpent 
samfunn, der elevene er trygge på sin identitet og kan ha respekt for hverandre.  

Beredskap ved kriser og dødsfall er nødvendig både for barnehage, skole og menighet. Da er det 
nyttig å ha jevnlige møter der roller og prosedyrer blir avklart.  

Menigheten kommuniserer godt med folk i bydelen. Nettsidene er oppdaterte og på Facebook 
klarer dere både å inspirere og informere. Bydelsavisa Nordvesten er en verdifull kanal som når 
ut til mange.  

Mitt inntrykk etter visitasuka er at budskapet som samler oss når ut: Vi lever i oppstandelsens 
mysterium og Jesus gir håp og lys til dagene.  

Gud velsigne Sunde menighet! 
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